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Pani dr Jolanta Kręcka, od dziś do czasu rozstrzygnięcia konkursu, będzie pełnić

obowiązki dyrektora Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach.

Nowymi zastępcami zostali: Dorota Rurarz ds. pielęgniarstwa oraz lek. Jacek

Walkowski ds. leczniczych.

Dr Jolanta Kręcka to legenda starachowickiej lecznicy. To za jej kadencji szpital

został przeniesiony do nowego obiektu przy ulicy Batalionów Chłopskich. Budowa

obiektu trwała 27 lat, a Pani Doktor doprowadziła do tego, że szpital zyskał między

innymi wielospecjalistyczne poradnie i nowe oddziały.

- Nawiązaliśmy umowy o stosunku pracy z Panią Jolantą Kręcką, Panem Jackiem

Walkowskim i Panią Dorotą Rurarz. Państwo będą pełnili swoje obowiązki do czasu

obsadzenia nowego dyrektora wyłonionego w drodze konkursu – powiedział Starosta

Starachowicki Piotr Ambroszczyk.

- Po 10 latach historia zatoczyła koło - mówiła pełniąca obowiązki Dyrektora

Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Jolanta Kręcka, która przyznaje, że do

Starachowic wróciła z wielkim sentymentem.

Ten szpital to także moje dziecko. Cieszę się bardzo, bo szpital z zewnątrz wygląda

pięknie. Nie wiem, jak jest w środku, ale to w najbliższych kilku dniach określimy.
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Spotkaliśmy się już z kierownictwem szpitala, chętnie będziemy rozmawiać na

temat tego, co warto by było zmienić, natomiast moim jaki i koleżanki i kolegi

zadaniem będzie utrzymanie płynności szpitala i zapewnienie maksymalnie dobrej

pracy w bardzo trudnej sytuacji zdrowotnej. Będziemy się skupiać na zapewnieniu

dobrej opieki dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego i to jest główne

zadanie. Dalsze kroki i zmiany zostawiamy już nowej dyrekcji – dodała nowa Pani

dyrektor.

Prezydent Starachowic Marek Materek poinformował, że będzie czynił starania, aby

doktor Kręcka wystartowała w konkursie na dyrektora lecznicy.

- Przekonałem Panią Doktor Jolantę Kręcką, aby przyszła na 3 miesiące, ale mam

nadzieję, że Państwo z kadrą medyczną i pielęgniarską pomożecie przekonać Panią

Dyrektor, żeby wystartowała w konkursie i została w Starachowicach na dłużej

dlatego, że jej pomoc dla Szpitala Powiatowego w Starachowicach będzie

nieoceniona – mówił Prezydent Starachowic Marek Materek, członek Rady

Społecznej PZOZ.
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Jak podkreślił prezydent w ostatnich latach szpital został przekształcony w placówkę

jednoimienną przez co został ograniczony dostęp pacjentów z innymi schorzeniami

do opieki zdrowotnej, która była na bardzo wysokim poziomie. Prezydent

zadeklarował także pełne wparcie dla starachowickiej lecznicy, także w

pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych na dalszy rozwój placówki.

- Wyzwaniem jest to, aby szpital mógł znowu pracować normalnie. Aby pozyskać

kadrę, personel biały i przywrócić normalne funkcjonowanie szpitala. Zgodziłem się

wejść do Rady Społecznej szpitala po to, aby wesprzeć dyrekcję PZOZ, władze

powiatu starachowickiego w tym, aby pozyskiwać środki na rozwój tej lecznicy m.in.

poprzez środki na zakup budynku po Polsko – Amerykańskich Klinikach Serca –

mówił Prezydent Miasta Marek Materek. Trzy lata temu PAKS zwrócił się do władz

powiatu z propozycją odkupienia budynku. W tej chwili przychodzi moment, kiedy te

rozmowy należy sfinalizować, odkupić ten budynek, przenieść kardiologię szpitalną

do budynku po PAKS, tak aby pacjenci z zawałami nie musieli krążyć po

województwie tylko mogli być obsługiwani właśnie na miejscu w Starachowicach.

Dziś podczas spotkania z kadrą medyczną zadeklarowałem także wsparcie w innym

zakresie, czyli jeśli będzie konieczność pozyskania środków dla rozwoju

poszczególnych oddziałów to także służę pomocą – podkreślił Marek Materek.

Prezydent Materek nadmienił, że przez ostatnie lata szpital starachowicki przynosił

zyski. To jest fenomen w stosunku do innych lecznic powiatowych w skali kraju.

Lecznica na bieżąco spłacała zadłużenie, które od wielu lat posiada, natomiast nie

było żadnych problemów z regulowaniem tych płatności, a to było przez banki

pozytywnie oceniane.

Nowi zastępcy dyrektor Kręckiej to wieloletni pracownicy Powiatowego Zakładu

Opieki Zdrowotnej. Nowy zastępca dyrektora ds. leczniczych lek. Jacek Walkowski w

starachowickim szpitalu pracuje od 30 lat. 
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- Pracuję 30 lat w tym szpitalu. Ostatnie dwa lata były najtrudniejsze, jakie personel

tutaj przeżył. Takiej ilości śmierci nie wiedzieliśmy tutaj nigdy. Mam nadzieję, że

wysiłki jakie personel ratując ludzi zostaną docenione i przywrócą nasz szpital do

normalności, czyli zwrócą szpital mieszkańcom powiatu – mówi nowy dyrektor ds.

leczniczych Jacek Walkowski.

Nowa dyrektor ds. pielęgniarstwa Dorota Rurarz podkreśliła, że współpraca z dr

Jolanlą Kręcką, za czasów jej kierowania lecznicą układała się świetnie. 
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- Z Panią Dyrektor Kręcką spotkaliśmy się 10 lat temu i to ona mnie wyłuskała

spośród personelu szpitalnego. Zaproponowała mi stanowisko dyrektora ds.

pielęgniarstwa. Pracowałyśmy razem przez rok, ta praca układała nam się świetnie i

myślę, że dzięki wspomnieniom o tej pracy Pani Dyrektor chce nadal ze mną

pracować. Ze względu na to, że to stanowisko pełniłam 10 lat mam bardzo dużą

wiedzę na temat tego, jak ciężkie czasy nas czekają - powiedziała wicedyrektor

Dorota Rurarz. To jest bardzo duże wyzwanie przede wszystkim dlatego, żeby temu

szpitalowi przywrócić tę świetność przed czasów covidowych, żeby ten szpital na

takim samym lub lepszym poziomie mógł funkcjonować. Mam świadomość tego,

jakim wielkim potencjałem jest nasza kadra tego szpitala i też dzięki temu, że

pielęgniarki oddziałowe są wspaniałym potencjałem, a także personel, którymi

zarządzają i że wiem, że mogę na nie liczyć podejmuję się tej funkcji. 

Jak poinformował Piotr Ambroszczyk, starosta starachowicki 10 stycznia razem z

Panią Dyrektor Jolantą Kręcką odbędą spotkanie z wojewodą świętokrzyskim.

Tematem będzie obecna sytuacja lecznicy i jej perspektywa na przyszłość.
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